Директору МУ «ЦООУ»
Белкиной Е.Ю.
от ___________________________
                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
адрес:________________________
_____________________________
Телефон: _____________________

заявление.

Прошу Вас сообщить о размере выплачиваемой компенсации части родительской платы за присмотр и уход за моим ребенком _____________
_______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]посещающим группу №____ МДОУ «Детский сад №17» за период ________________________________________________________.

Согласие на обработку и передачу персональных данных меня и моего ребенка, предусмотренное п.3 ст.3 Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г., подтверждаю.

______________                 _______________ (__________________)
              (дата)                                                       (подпись)                                  (расшифровка)